Les lots de l'immeuble objet des présentes comprennent :

Le lot numéro un  (1)   Appartement  situé au rez-de-chaussée du bâtiment A, cage 
d'escalier A, porte face dans le hall d'entrée comprenant :  trois pièces, couloir, cuisine, 
salle de bains et water-closet 
Quote-part générale : 131 / 1000  soit : cent trente et un   millièmes 131  
Quote-part bâtiment : 193 / 1000  soit : cent quatre-vingt treize   millièmes  193 

Le lot numéro deux  (2)   Pièces situées  au 1er étage du bâtiment A, cage d'escalier A, 
porte droite sur le palier comprenant deux pièces donnant sur rue, à usage de bureaux 
Quote-part générale : 48 / 1000  soit : quarante huit   millièmes 48

[...]

Situé au 1er étage du bâtiment A, cage d'escalier A, porte face sur le palier 
Comprenant au premier étage séjour-cuisine, salon, entrée, chambre, toilette, salle de 
bains, un escalier d'accès au deuxième étage, et au deuxième étage deux chambres, salle 
de bains, palier et bureau 
Quote-part générale : 376 / 1000  soit : trois cent soixante seize   millièmes 376  
Quote-part bâtiment : 558 / 1000  soit : cinq cent cinquante huit   millièmes  558 

Le lot numéro quatre  (4)   Cave située au 1er sous-sol du bâtiment A, cage d'escalier A, 
en bas de l 'escalier porte du fond 
Quote-part générale : 11 / 1000  soit : onze   millièmes 11  
Quote-part bâtiment : 16 / 1000  soit : seize   millièmes  16

[...]

sur l'entier bâtiment B : au rez-de-chaussée  un atelier, stokage et toilettes  et au premier 
étage des réserves et un grenier 
sur l'entier bâtiment C  : un atelier, et bureaux 
et la cour située entre les bâtiments A, B et C 
Quote-part générale : 429 / 1000  soit : quatre cent vingt neuf   millièmes 429  
Quote-part bâtiment A  : 154 / 1000  soit : cent cinquante quatre   millièmes  154 
Quote-part bâtiment : 1000 / 1000  soit : mille   millièmes  1000 
Quote-part bâtiment : 1000 / 1000  soit : mille   millièmes  1000 

SOIT AU TOTAL : 1000  

L’état descriptif de division qui précède est résumé dans les tableaux récapitulatifs ci-après.